Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

 ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва

 от 18.11. 2020

 № 2
х. Коржевский
О передаче полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

В соответствии с пунктом 4 стати 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно рекомендациям Решения коллегии министерства финансов Краснодарского края «Об исполнении консолидированного бюджета Краснодарского края в текущем году. Основные подходы к формированию бюджетов в Краснодарском крае на 2021-2023 годы» и рекомендациям письма Департамента финансово-бюджетного надзора Краснодарского края от 29 октября 2018 года № 56-1660/18-01-08, Совет Коржевского сельского поселения Славянского района р е ш  и  л:

1. Передать на 2021 год администрации муниципального образования Славянский район полномочия Коржевского сельского поселения Славянского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Коржевского сельского поселения Славянского района.

2. Поручить главе Коржевского сельского поселения Славянского района от имени администрации Коржевского сельского поселения Славянского района ежегодно заключать соглашения о передаче администрации муниципального образования Славянский район осуществление полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Передать из бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района межбюджетные трансферты для осуществления полномочий по вопросам местного значения, указанных в пункте 1 настоящего решения 19 100,00                    (девятнадцать тысяч сто) рублей 00 копеек.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам (Рахманина).
5. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Коржевского сельского поселения

                        Л.Н.Трегубова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения  четырнадцатой сессии  четвертого созыва Совета Коржевского

сельского поселения  Славянского района

от  18.11.2020 г. № 2
О передаче полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

Проект вносит:

Начальник финансового отдела

  Л.В.Демченко

                                 «___»____________20__  г

Проект согласован:

Начальник общего отдела

                     И.И.Зеленцова

                                 «___»____________20__  г